муниципаJIьное учреждение дополнительного образования
<Дом творчества города Галича Костромской области>

прикАз

22.02.2024 лъ 27

<<Об утверждении Порядка уведомления>

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. Jф273 - ФЗ
<О противодействии коррупции>, методическими рекомендациями по разрабОТКе И

приIuIтию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 нОябРЯ

2013г., изданными Министерством труда и социаrrьной защиты РоссИЙСКОЙ

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердшть Порядок уведомлениr{ о фактах обращения в цедях cKJIoHeHIбI

работника муниципаJIьного )чреждения допоJIнительного образования К,ЩОМ

творчества города Га.пича Костромской обдасти>> к совершению коррупционных

нарушений (да.lrее - Порядок уведомления).

2. Завести журнаJI регистрации уведомлений о фактах обращения в цеJuIХ

cKJIoHeHIбI работников муниципzlJIьного учреждениrI дополнительного образоВаниrI

к.Щом творчества города Галича Костромской областш> к соверпIенIдо

коррупционных правонарушений.

3. Ознакомить работников с Порядком уведомленLuI.

4. Котrгроль за исполнением данного прикtlза оставJuIю за собой

Щиректор МУДО .Кулряшова